MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2009
aruandeaasta I6pp: 31.12.2009

arinimi vai sihtasutuse nimi: Variant OU

registrikood: 10948295

tanavaltalu nimi, Mustasauna tee 11
maja ja korteri number:

kiila/alev/alevik/linn: Muuga kula
vald: Viimsi vald
postisihtnumber: 74001

maakond: Harju maakond

telefon: +372 55 33 633
faks:
e-posti aadress: info@variant.ee

veebilehe aadress:



Variant OU

Sisukord

MAJANDUSAASTA ARUANNE
Sisukord
Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Tegevjuhtkonna deklaratsioon
Bilanss
Kasumiaruanne
Rahavoogude aruanne
Omakapitali muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspohimoétted
Lisa 2 Nouded ja ettemaksed
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvélad
Lisa 4 Volad ja ettemaksed
Lisa 5 Osakapital
Lisa 6 Miiiigitulu
Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
Lisa 9 Toojoukulud

Lisa 10 Seotud osapooled

2009. a. majandusaasta aruanne

-

© 00 N o ua A~ A WO N

10
10
10
11
11
11
11
12



Variant OU 2009. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Variant OU asutati 29. mértsil 2003. aastal. 2009. aastal oli ettevétte pdhitegevusalaks kujundusgraafika.
2009. aastal oli Variant OU muuigitulu 438 869 krooni ning ettevéte Idpetas aruandeaasta kasumiga summas 78 515 krooni.
Aruandeperioodil ettevottes tdotajaid ei olnud. Juhatuse likmetele arvestati juhatuse liikme tasu summas 183 890 krooni.

Suurim klient on SEB Grupp. 2010. aastal tegevuses muutusi ei toimu.

- L



Variant OU 2009. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Variant OU tegevjuhtkond deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:
» raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspéhimétted on vastavuses Eesti hearaamatupidamistavaga;
« raamatupidamise aastaaruanne kajastab igesti ja diglaselt Variant OU finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

* kdik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupdevani, on raamatupidamise aastaaruandes nduetekohaselt
arvesse voetud ja esitatud;

» Variant OU on jatkuvalt tegutsev.

()2 O KR EO £, — L,



Variant OU

Bilanss
(kroonides)

Varad

Kéibevara
Raha
Nbéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kidibevara

Pohivara
Materiaalne péhivara
Kokku pohivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Kohustused
Lihiajalised kohustused

Vélad ja ettemaksed

Kokku liihiajalised kohustused

Kokku kohustused
Omakapital

Osakapital nimivaartuses

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

fl- i

e

.L_.--"' =

e

A

&

31.12.2009

379 094
57 602
0

436 696

436 696

26 017
26 017
26 017

40 000
292 164
78 515
410 679
436 696

:.t?_‘ﬁ_v.-

31.12.2008

240 233
59 637
1444
301 314

70032
70 032
371 346

39 182
39 182
39 182

40 000
96 446
195718
332 164
371 346

2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

3.4



Variant OU

Kasumiaruanne
(kroonides)

Muugitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud

Pdhivara kulum ja vaartuse langus
Muud &rikulud

Arikasum (-kahjum)

Finantstulud ja -kulud
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2009
438 869
-275
-106 653
-183 890
-70 032

78 019

496

78 515
78 515

2008
580 358
-183 028
-125 554
-133 884
-15 000
-40 710
82182

82182
82182

2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

6

7
8
9



Variant OU

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud néuete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid

Kokku rahavood éritegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Makstud dividendid
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2009

78 019

70032
70 032
2783
1414
13 165
509
165 922

0
0
165 922

240 233
138 831
379 064

S L é é (EOCe)

2008

82182

15000
15 000
32726
28 260
23 244
0

181 412

-79 000
-79 000
102 412

137 810
102 422
240 232

2009. a. majandusaasta aruanne



Variant OU

Omakapitali muutuste aruanne

(kroonides)

31.12.2007

Aruandeperioodi
kasum (kahjum)

31.12.2008

Aruandeperioodi
kasum (kahjum)

31.12.2009

Gl

Kokku
Osakapital Jaotamata kasum
nimivaartuses (kahjum)
40 000 96 446
195718
40 000 292 164
78 515
40 000 370 679

136 446

195718

332 164

78 515

410 679

2009. a. majandusaasta aruanne



Variant OU 2009. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspohimotted

Uldine informatsioon

Variant OU 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud Raamatupidamise
seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Variant OU kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Raamatupidamise
aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Rahana kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis-
ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Varud

Varud véetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud
varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise vaartuse
arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalne ja immateriaalne pohivara

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist Iahtudes kajastatakse p&hivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus tletab 5
000 krooni ja mille kasulik eluiga on Ule Uhe aasta. Madalama soetusmaksumusega v6i lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse
kasutusse vétmisel kuluks ning nende Ule peetakse arvestust bilansivéliselt.Ettevote kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset
meetodit.

Pohivara arvelevotmise alampiir 5000

Kasulik eluiga pohivara gruppide 16ikes (aastates)
Pd&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 10

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende maaraga 21/79 netodividendina véljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud
ettevétte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide véljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, séltumata sellest, millise perioodi
eest need on valja kuulutatud véi millal dividendid vélja makstakse. Maksimaalne véimalik tulumaksukohustuse summa, mis voiks

kaasneda dividendide valjamaksmisega, on &ra toodud aastaaruande lisades.

Tulud

Tulu kaupade miutgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on ldinud le ostjale ning midgitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on vdimalik usaldusvaarselt mddta. Tulu teenuste mulgist kajastatakse teenuse osutamisel. Teenuse osutamisest
saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.



Variant OU 2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed
(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Noéuded ostjate vastu 3102 318
Muud néuded 54 500 54 500
Ettemaksed 0 4819
Kokku Nouded ja ettemaksed 57 602 59 637

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvoélad
(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Ettemaks Maksuvolg Maksuvolg

Ettevétte tulumaks 3

Kaibemaks 6517 24 664
Uksikisiku tulumaks 1462 797
Sotsiaalmaks 3783 2969
Kohustuslik kogumispension 91
Muud maksude ettemaksed ja maksuvdlad 77

Ettemaksukonto jaak 1494

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvolad 1494 11 842 28 521
Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008

Vélad tarnijatele 1257 3361

Vélad todvotjatele 10 000 7 500
Maksuvélad 10 348 28 321

Muud vélad 4412 0

Kokku volad ja ettemaksed 26 017 39 182
Lisa 5 Osakapital
(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008

Osakapital 40 000 40 000

Osade arv (tk) 1 1

B o

.J-' 2 - "
» ri i { : fA_ A 6-___.1._ = : 10



Variant OU

Lisa 6 Muugitulu

(kroonides)

Muigitulu geograafiliste piirkondade 16ikes

Muiik Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Kokku miiiik Euroopa Liidu riikidele

Kokku miitigitulu

Miiigitulu tegevusalade l6ikes

Disaineri tegevus

Kokku mugitulu

2009

438 869
438 869
438 869

2009
438 869
438 869

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(kroonides)

Mutgi eesmargil ostetud teenused

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

2009
275
275

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(kroonides)

Mitmesugused burookulud
Autokulud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 9 Té6joukulud
(kroonides)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66joukulud

o

2009
13 040
77 438
16 175

106 653

2009
138 259
45631
183 890

i

/i 5
0,

2009. a. majandusaasta aruanne

2008

580 358
580 358
580 358

2008
580 358
580 358

2008
183 028
183 028

2008
29 880
71719
23 955

125 554

2008
100 656
33228
133 884

11



Variant OU

Lisa 10 Seotud osapooled
(kroonides)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused
2009

Arvestatud tasu 138 259

2008
100 656

2009. a. majandusaasta aruanne

12



Aruande elektroonilised kinnitused
Variant OU (registrikood: 10948295) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Oliver Kroon Juhatuse liige 23.07.2010



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

31.12.2009
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 292 164
Aruandeaasta kasum (kahjum) 78 515
Kokku 370679

Variant OU juhatus teeb ettepaneku jatta kasum jaotamata.



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Disainerite tegevus 74101
Osanikud

Isikukood / .

o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg

. Tallinn, Harju
Oliver Kroon 37706170242 . 40000 EEK
maakond, Eesti

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 5533633
Mobiiltelefon +372 5533633

E-posti aadress info@variant.ee

Mudgitulu
(EEK)

438869

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



