#### **MAJANDUSAASTA ARUANNE**

aruandeaasta algus: 01.01.2009 aruandeaasta lõpp: 31.12.2009

ärinimi või sihtasutuse nimi: Variant OÜ

registrikood: 10948295

tänava/talu nimi, Mustasauna tee 11 maja ja korteri number:

küla/alev/alevik/linn: Muuga küla

vald: Viimsi vald

postisihtnumber: 74001

maakond: Harju maakond

telefon: +372 55 33 633

faks:

e-posti aadress: info@variant.ee

veebilehe aadress:

Aleuan Ekeran

Colle

#### **Sisukord**

MA	JANDUSAASTA ARUANNE	1
Sisu	ukord	2
Teg	gevusaruanne	3
Raa	amatupidamise aastaaruanne	4
	Tegevjuhtkonna deklaratsioon	4
	Bilanss	5
	Kasumiaruanne	6
	Rahavoogude aruanne	7
	Omakapitali muutuste aruanne	8
	Raamatupidamise aastaaruande lisad	9
	Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	9
	Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	10
	Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
	Lisa 4 Võlad ja ettemaksed	10
	Lisa 5 Osakapital	10
	Lisa 6 Müügitulu	11
	Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused	11
	Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud	11
	Lisa 9 Tööjõukulud	11
	Lisa 10 Seotud osapooled	12







## **Tegevusaruanne**

Variant OÜ asutati 29. märtsil 2003. aastal. 2009. aastal oli ettevõtte põhitegevusalaks kujundusgraafika.

2009. aastal oli Variant OÜ müügitulu 438 869 krooni ning ettevõte lõpetas aruandeaasta kasumiga summas 78 515 krooni.

Aruandeperioodil ettevõttes töötajaid ei olnud. Juhatuse liikmetele arvestati juhatuse liikme tasu summas 183 890 krooni.

Suurim klient on SEB Grupp. 2010. aastal tegevuses muutusi ei toimu.

Oliver Elecon Slee

## Raamatupidamise aastaaruanne

# Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Variant OÜ tegevjuhtkond deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

- raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hearaamatupidamistavaga;
- raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt Variant OÜ finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;
- kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud;
- Variant OÜ on jätkuvalt tegutsev.

Olumer

Elecon Elle

#### **Bilanss**

(kroonides)

	31.12.2009	31.12.2008	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	379 094	240 233	
Nõuded ja ettemaksed	57 602	59 637	2
Varud	0	1 444	
Kokku käibevara	436 696	301 314	
Põhivara			
Materiaalne põhivara	0	70 032	
Kokku põhivara		70 032	
Kokku varad	436 696	371 346	
Kohustused ja omakapital			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	26 017	39 182	3,4
Kokku lühiajalised kohustused	26 017	39 182	
Kokku kohustused	26 017	39 182	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	40 000	40 000	5
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	292 164	96 446	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	78 515	195 718	
Kokku omakapital	410 679	332 164	
Kokku kohustused ja omakapital	436 696	371 346	

Umora Ekecon Selec

#### Kasumiaruanne

(kroonides)

	2009	2008	Lisa nr
Müügitulu	438 869	580 358	6
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-275	-183 028	7
Mitmesugused tegevuskulud	-106 653	-125 554	8
Tööjõukulud	-183 890	-133 884	9
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-70 032	-15 000	
Muud ärikulud		-40 710	
Ärikasum (-kahjum)	78 019	82 182	
Finantstulud ja -kulud	496		
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	78 515	82 182	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	78 515	82 182	

Oliver Elevon Sleve

# Rahavoogude aruanne

(kroonides)

	2009	2008
ahavood äritegevusest		
Ärikasum (kahjum)	78 019	82 182
Korrigeerimised		
Põhivara kulum ja väärtuse langus	70 032	15 000
Kokku korrigeerimised	70 032	15 000
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	2 783	32 72
Varude muutus	1 414	28 26
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	13 165	23 24
Laekunud intressid	509	
Kokku rahavood äritegevusest	165 922	181 41
Rahavood finantseerimistegevusest		
Makstud dividendid	0	-79 00
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	0	-79 00
Kokku rahavood	165 922	102 41
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	240 233	137 81
Raha ja raha ekvivalentide muutus	138 831	102 42
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	379 064	240 23

Yhuelan Ekroon Eleen

# Omakapitali muutuste aruanne

(kroonides)

			Kokku
	Osakapital nimiväärtuses	Jaotamata kasum (kahjum)	
31.12.2007	40 000	96 446	136 446
Aruandeperioodi kasum (kahjum)		195 718	195 718
31.12.2008	40 000	292 164	332 164
Aruandeperioodi kasum (kahjum)		78 515	78 515
31.12.2009	40 000	370 679	410 679

Olevan Elecon Elec

## Raamatupidamise aastaaruande lisad

### Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

#### Üldine informatsioon

Variant OÜ 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Variant OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

#### Raha

Rahana kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimisja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

#### Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

#### Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 5 000 krooni ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 5000

#### Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed	10

#### Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 21/79 netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

#### Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Olem

& hoon



## Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(kroonides)

	31.12.2009	31.12.2008
Nõuded ostjate vastu	3 102	318
Muud nõuded	54 500	54 500
Ettemaksed	0	4 819
Kokku Nõuded ja ettemaksed	57 602	59 637

## Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(kroonides)

	31.12.2009		31.12.2008
	Ettemaks	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks		3	
Käibemaks		6 517	24 664
Üksikisiku tulumaks		1 462	797
Sotsiaalmaks		3 783	2 969
Kohustuslik kogumispension			91
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad		77	
Ettemaksukonto jääk	1 494		
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 494	11 842	28 521

# Lisa 4 Võlad ja ettemaksed

(kroonides)

	31.12.2009	31.12.2008
Võlad tarnijatele	1 257	3 361
Võlad töövõtjatele	10 000	7 500
Maksuvõlad	10 348	28 321
Muud võlad	4 412	0
Kokku võlad ja ettemaksed	26 017	39 182

# Lisa 5 Osakapital

(kroonides)

	31.12.2009	31.12.2008
Osakapital	40 000	40 000
Osade arv (tk)	1	1

Quean

Ekwoon

Selece 10

## Lisa 6 Müügitulu

(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
	2009	2008
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	438 869	580 358
Kokku müük Euroopa Liidu riikidele	438 869	580 358
Kokku müügitulu	438 869	580 358
Müügitulu tegevusalade lõikes		
	2009	2008
Disaineri tegevus	438 869	580 358
Kokku müügitulu	438 869	580 358

# Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(kroonides)

	2009	2008
Müügi eesmärgil ostetud teenused	275	183 028
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	275	183 028

# Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(kroonides)

	2009	2008
Mitmesugused bürookulud	13 040	29 880
Autokulud	77 438	71 719
Muud	16 175	23 955
Kokku mitmesugused tegevuskulud	106 653	125 554

# Lisa 9 Tööjõukulud

(kroonides)

	2009	2008
Palgakulu	138 259	100 656
Sotsiaalmaksud	45 631	33 228
Kokku tööjõukulud	183 890	133 884

Moien

Elucow

delen

## Lisa 10 Seotud osapooled

(kroonides)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2009	2008
Arvestatud tasu	138 259	100 656

Musan Elecar Slean

# Aruande elektroonilised kinnitused

Variant OÜ (registrikood: 10948295) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Kinnitaja nimi	Kinnitaja roll	Kinnituse andmise aeg
Oliver Kroon	Juhatuse liige	23.07.2010

# Kasumi jaotamise ettepanek (kroonides)

	31.12.2009	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	292 164	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	78 515	
Kokku	370 679	
Variant OÜ juhatus teeb ettepaneku jätta kasum jaotamata.		

# Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EEK)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Disainerite tegevus	74101	438869	100.00%	Jah

# Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Oliver Kroon	37706170242	Tallinn, Harju maakond, Eesti	40000 EEK

# Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 5533633
Mobiiltelefon	+372 5533633
E-posti aadress	info@variant.ee